
И З Ј А В А

Јас, _____________________________________________ (име и презиме), со адреса на живеење ____________________________________________, под полна морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека целокупната приложена документација во електронска форма кон барањето за финансиска поддршка по Јавниот оглас за доделување на потврда – ваучер за купување и вградување на инвертер клима уреди за заштита на ранливи потрошувачи на енергија за 2026 година е точна и веродостојна, и потврдувам дека инвертер клима уредот ќе го инсталирам на следната адреса: _____________________________________________.


   Подносител: 
_________________________
 (потпис)

